Johann ... von Hermann manu propria,
hofkriegsrath agent.

Sopron városi levéltár, Causae civIles tasc. 34. nl'. 525. 195. jelzésű oldalszám
alatt.

Ivrétü papiros, melynek vízjegye az egyik oldalon stilizált liliom, a másik olda-
lon virágcsokor-féleség, alatta 1. C. P. betűkkel, az aláírás mellett vörös viaszba nyo-
mott ovális alakú címeres gyűrűspecséttel.

306.

1763. október 2. előtt. Az oroszvári zsidó hitközség azt kéri a m. ki». hely-
tart6tanácst6l, hogy anagy tűzvész okozta káruk miatt néhány évre men-

tesiiljenek a türelmi adó megfizetése alól.

Excelsum consilium locumtenentia1e regium !
Domini domini benignissimi gratiosissimi!

Vix Deo auxiliante vires nostras, quas ignis ante quinquennium die
20-a Augusti Ooroszvarini exortus nimium quantum attenuaverat, ali-
quantulum recollegimus, dum infaustum incendium die 21-a Julii circa
prim am noctis vigili am in oppido Oroszvár exortum nos quoque miseros
ex quotidiano quaestu viventes adeo oppressit, ut flammis intern am etiam
domiciliorum nostrorum et fornicum mercantilium corripientibus tota
quanta substantia nostra, quae ob ignis vehementiam et adjutorii defec-
tum nullo modo salvari poterat, combusta et in nihilum red acta. Afflictus.
status noster autem eo miseriarum deductus sit, ut praeter exiguum vesti-
tum, quem e somno evigilantes in summa terrore corporibus nostris inje-
cimus, nihil nobis remanserit, nobisque dura necessitas imposita sit quotí-
dianum victum nostrum ex aliorum benevolentia et commiseratione ob-
tinendi.

In his proinde extremis nostris miseriis ad excelsi consilii regii 10-
cumtenentialis benignitatem supplices recurrimus et profundissima cum
submissione per Deum omnipotentem gratiosum ejusdem patrocinium
exoramus in eo, ut cum his binis jam vicibus nos opprimentibus exitíali-
bus flammis ad infimum paupertatis statum detrusi nec quaestui priori
continuando pares nec vitae mediis prospiciendi, multo minus vero huc-
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dum praestitis publicis oneribus ulterius quoque supportandis sufficien-
tes simus, rem nostram sibi benigno cordi summere, eoque inviare dígne-
tur, ut ex clementia suae majestatis caesareae regiae taxae tollerantialis
solutio, quae nos in florenis ducentis triginta octo cruciferis quadraginta
quinque annuatim tangebat, per aliquot annos, donec ex benedictione
divina amissas vires reassummere poterimus, benigne relaxetur. Pro qua
benignitat et gratia supplices emorimur.

Excelsi consilii locumtenentialis reg ii subjectissimi et índigníssimí
servi: